De Pieter Menukaart

https://menukaart.menu
8870 Sint-Pietersstraat 18, 1zegem, Belgium
+32476251305,+32478267076 - http:/lwww.oudesintpieter.be

Op deze Website vind je de volledige menukaart van De Pieter uit Izegem. Momenteel zijn er 6 menu's en
drankjes beschikbaar.
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De Pieter Menukaart

Hoofdgerechten

LASAGNE

Dranken

DRANKJES

Hoofdgerecht

PIKER

Griekse Specialiteiten

MOUSSAKA

Warme Dranken
KOFFIE

Sessions

SESSIES IN DE CADE SINT-PIETER
IZEGEM

Better Beer Brewers
JURISTD

Ongecategoriseerd

FARANG

Info

SESSIES IN DE CADE SINT-PIETER
SESSIEKAART OUDE SINT-PETER

4¢€

5€

5€

4¢€

5€
40 €

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

SPAGHETTI
PASTA

Concerts & Events
TEDDY DAN & IRIE VIBES BAND
TOM COAMELL

THE BLUESMEN

THE BLUES VISION

Aegbf

PLATTEAU

REDENAAR

TATSEVOET

HOP, THE BREWER AMERK
AMERK

Jaegemse Bieren
AMBETANTERIK

PLKER

SROFFOASJE
PIET-AGORAS
QANTELAAR

HIK BLOND

BRADRIGE
AMBETANTERIK, SOUR

3€
4€

4€
4¢€
4¢€

4¢€
4¢€
4€
4€
4¢€
4¢€
4¢€
4€



De Pieter Menukaart

De Pieter
8870 Sint-Pietersstraat 18, Openingstijden:
Izegem, Belgium maandag 18:00 -01:00

Dinsdag 18:00 -01:00
woensdag 18:00 -01:00
donderdag 18:00 -01:00
vrijdag 18:00 -02:00
zaterdag 18:00 -02:00
zondag 16:00 -00:00

Gemaakt met Menukaart



https://menukaart.menu/

